
Id: BFEC160A-4AE0-4BA2-BE37-E83569E10A90. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie nr 6/2025 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 10.01.2025 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Piława Górna                        

na lata 2025-2027. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 25 ust.1, 2 i 2a  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r., poz. 1145 ze zmianami), Burmistrz Piławy 

Górnej zarządza co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Piława Górna na lata 2025 – 2027. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta. 


